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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92006018K

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit COMFORT AIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Njesia Administrative Farke, Lagjja 
13, Rruga "Shyqyri Brari", Pallati Nr. 8, Apartamenti 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 

elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, impiante te brendshme elektrike, 
programime ne fushen e IT dhe mirmbajtje rrjeti, telefonike, 
radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis kompjuterash 
dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe- 
restorant - hoteleri, mallra industriale, konfeksione, materiale 
ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Tregtim i sistemeve kompjuterike 
per perpunim  informacioni dhe transmetim. Prodhim i 
programeve aplikative. Instalimi i sistemeve te informacionit 
dhe te nderlidhjes. Sherbim i sistemeve elektronike ne çdo 
fushe te ekonomise. Tregtimi i pajisjeve dhe sistemeve 
elektronike ne çdo fushe te ekonomise. Aktivitete te tjera, qe 
veçmas ose sebashku me ato te mesipermet, do te 
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konsiderohen te papershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. Punime germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe 
ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e industrial si 
dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, 
hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, kalime 
nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. 
Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te 
sakta ose qe jane te nevojshem per prodhimin e energjise 
elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese 
ose ndihmese, te veçanta ose te rrjetit, perfshire edhe te 
gjithe impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, 
elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe 
asistence. Perfshin hidrocentralet dhe termocentralet. 
Ndertime per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i 
nje sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, 
te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te 
impianteve pneumatik, te kompletuar me punimet murature, 
plotesuese ose ndihmese, per te realizuar bashkimet ose 
nderhyrjet qe i perkasin kategorive te pergjithshme qe jane 
realizuar ose jane ne proçes realizimi. Projektim dhe zbatim i 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e 
TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e 
kompletuar me çdo punime te lidhur me muraturen, 
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plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga 
zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u 
realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e 
kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistike's ndriçuese te 
trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te armuar, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe 
traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem  dhe pastrimit te tij. Punime 
topogjeodezike. Sistemi i mbrojtjes nga zhurmat ne 
infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. 
Fabio Nezhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioNezhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMFORT AIR
E-Mail: fabio.nezhaj@gmail.com  
Telefon: 0684076748  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-300651-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303997-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.08.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 08.08.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E477D9-2985-4B0F-9790-24403081EA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31B211D-FDE6-49B4-94F4-37A410FE91CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805EFF8-EE41-48A5-A868-82850311DB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A417EA-665F-4D49-8B10-E73B53116A40

